MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2217/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQU ARA/SP

Senhor Presid ente:

Em 16 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 3906/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos
c ientificados pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o semáforo será implantado na
Avenida Cristovão Colombo como medida mitigatória de empreendimento (condomínio
vertic al multi familiar) .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. )Gs. 66.600/18)